
UCHWAŁA NR LXVIII/887/2023 
RADY MIEJSKIEJ W WITNICY 

z dnia 26 stycznia 2023 r. 

w sprawie udzielenia pomocy finansowej dla Powiatu Gorzowskiego 

Na podstawie art. 10 ust. 2, art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2023 r., poz. 40) oraz art. 216 ust. 2 pkt 5, art. 220 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2022 r., poz. 1634 ze zm.) uchwala się, co 
następuje: 

§ 1. Udziela się pomocy finansowej dla Powiatu Gorzowskiego w wysokości 10.000,00 zł 
(słownie złotych: dziesięć tysięcy złotych 00/100) z przeznaczeniem na realizację zadania – 
„Przebudowa chodnika w m. Mościce, etap III – dokumentacja”. 

§ 2. Zadanie o którym mowa w § 1 zostanie dofinansowane ze środków budżetu Gminy Witnica 
na rok 2023. 

§ 3. Szczegółowe warunki udzielenia pomocy finansowej oraz przeznaczenie i zasady rozliczenia 
środków określone zostaną w umowie zawartej między Gminą Witnica a Powiatem Gorzowskim. Do 
zawarcia umowy upoważnia się Burmistrza Miasta i Gminy Witnica. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Witnica. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Artur Stojanowski 

 

Id: 69190996-A7D5-46EF-AA44-AD175199AB4E. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Podjęcie uchwały jest niezbędne celem realizacji pomocy finansowej Powiatowi Gorzowskiemu 
w formie dotacji celowej przez Gminę Witnica ze środków własnych z przeznaczeniem na 
realizację zadania – „Przebudowa chodnika w m. Mościce, etap III - dokumentacja”. 

Id: 69190996-A7D5-46EF-AA44-AD175199AB4E. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5

	Uzasadnienie



